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HEPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER
Nr. Akti 1581 Shkoder me 22.09.2020

NJOFTIM ME SHPALILJE
Perpara: BASHKIA MALESI | MADHE

Ne Gjykatir: e Rrethit Gjygésor Shkodér éshté ne gjykim ceshtja penale me pale si me poshte
vijon:

KERKUES: Prokuroria e Rrethit Gjygesor Shkoder pérfagesuar né kéte gjykim nga prokuror
Astrit Halilaj
OBJEKTI : Dergimin ne gjyq te ¢&shtjes ge lidhet me procedimin penal nr. 1532/2019

KUNDER

TE PANDIAHURIT: LUIGJ PJESHKA

AKUZUAR: Per kryerjen e vepres penale “Vjedhje e energjisé elektrike” te parashikuar nga
neni 137/1 i Kodit Penal si dhe vepren penale “Ndertim i paligjshem” parashikuar nga neni
199/a/1 i K. Penal.

Ne Leto kushte Gjykata:

-Ne mbeshtetje te neneve 141 te K.Pr.Penale behet kjo shpallje, e cila vlen per njoftimin e
te pandehurit per gjyq, duke ¢ afishuar kete shpallje ne ambjentet ku ka pasur vendbanimin e
fundit i panichuri:

vz, LUIGJ PJESHKA: I biri i Marash dhe Age, i datélindjes 04.08.1937 ne
adresen: Fshati Bzhete, nj.administrative Shkrel, Bashkia Malesi e
Madhe.

- Vendos njeftimin e te pandehurit me shpallje. Njoftimi i te pandehurit per seancen gjyqesore
té afishohet r¢ kendin e shpalljeve té :

1-Gjykatés <& Rrethit Gjyqésore Shkodér .
2- Né vend vanimin e fundit té t¢ pandehurit Luigj Pjeshka ne Bashkine Malesi ¢ Madhe
Me kalimin e ketij afati dhe me mosparagitjen ¢ t= pandehurit ne gjykim | kjo shpallje

zevendeson joftimin (komunikimin) e rregullt per te pandehurin dhe gjykata vendos zhvillimin
¢ giykirnit re mungese.

Seanca gjyqesore zhvillohet me date 13.10.2020 ora 9.15

V.O-Nje kop:e e kesaj shpa'ljz te percillet prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Shkoder, me vulen
dhe datén e af shimit te saj, pérpara dates se seances gjyqesore.

GJYQTAR
BESMIR STROKA
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